[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.10.2013 года                   № 325-Р

г. Камышлов
Об отмене распоряжения главы Камышловского городского округа от 24.02.2011 года № 14-р «Об утверждении Административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и предоставление гражданам компенсаций на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Камышловском городском округе»
В соответствии с приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 27.06.2012 года № 610 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области государственной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
1. Отменить распоряжение главы Камышловского городского округа от 24.02.2011 № 14-р «Об утверждении Административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и предоставление гражданам компенсаций на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Камышловском городском округе».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Камышловские известия" и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа
            М.Н. Чухарев